
南 星 中 第 126号  

令和６年４月 15日 

 保護者各位 

                         南風原町立南星中学校 

                          校長 與那嶺  律子 

                             （公印省略） 

 

南星中学校スポーツフェスタの開催について（案内） 

 

 日頃から、本校の教育活動に対して、ご理解ご協力をいただき感謝申し上げ

ます。 

 さて、本校では下記のとおり、生徒会が主体となりスポーツフェスタを開催し

ますのでお知らせいたします。お忙しい中とは存じますが、取り組み活動をぜひ

ご覧いただき、子どもたちを激励ください。 

 

記 

 

 １ 期 日    令和６年５月２日（木） ＊給食あり 

                【雨天等による延期日は５月 17日（金）となります】 

 

 ２ 場 所  南星中学校体育館・運動場・職員駐車場 

 

  ３ 開会式  ８：45開会式（８：35入場予定） 

 

 ４ その他  ⑴ 職員駐車場及び運動場等を使用しますので、車での来校

はご遠慮ください。近隣への迷惑駐車は控えていただきま

すようお願いします。 

                ⑵ プログラム等は後日、南星中ホームページへ掲載します。 

           

              

 


